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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61809044L

2. Data e Regjistrimit 09/06/2026
3. Emri i Subjektit BS CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Kodra Diellit 1” Pallati Korrekt 
Konstruksion, Zyra 2 , Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtime dhe rikonstruksione të objekteve civile, 
Industriale,tregtare, turistike, shëndetësore kulturore, 
sportive, vepra kullimi për vaditje, infrnstrukturë shërbime 
komunale e urbane, ndërtime rrugore e hekurudhore, 
projektime të objekteve të sipër tregtuara, blerje dhe shitje 
trojesh, ndërtesa dhe pasuri të paluajtshme, Prodhim 
transmetim shpërndarjen dhe shitjen e energjisë elektrike. 
Aktiviteti në fushën e ndërtimit, projektimin e objekteve, 
punime muratore, punime tarrace, paisje me materiale të 
ndryshme ndërtimi, paisje impiante hidraulike, impiante 
elektrike, punime shtresash dyshemesh, riparime dhe 
rikonstruksionin.Vlersimin e pasurive të paluajtshme, hartimi 
i raporteve të vlersimit të ndikimit në mjedis , për të kryer 
auditim mjedisor, për hartimin e ekspertizave për problem 
mjedisor. Veprimtari në fushën e mbrojtjes nga zjarri të 
ndërtesave të cdo lloji, hartimi i akteve të ekspertizës për 
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zjarret e rëna. Shërbim Konsulence, shërbime në planifikim 
urban, transporti, topografike, gjeologjike, hidrogjeologjike, 
infranstrukturë ambientale, projektim objektesh civile, 
arsimore, sportive industriale, ushqimore, bujqësore, 
materiale ndërtimi, elektrike, elektronike, sanitare. 
Grumbulim transportim i ujrave të ndotura. Prodhim tregtim 
dhe import/eksport të laboratorëve të Industrisë së ndërtimit 
dhe të aksesorëve përkatës .Shoqëria mund të kryejë cdo 
veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji për 
realizimin e objektit të saj. Shoqëria mund të ndërmarrë dhe 
kryejë edhe aktivitete të tjera, të cilat nuk janë të 
parashikuara në pikën 1 të nenit 3, por që janë të nevojshme 
dhe të domosdoshme në përpmbushjen e objektit të 
veprimtarisë Shoqeria do te kryeje gjithshtu ne aktivitetin ne 
fushen e ndertimit, studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytezimin dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si: punimin dhe germimin ne toke, veshje e fasadave 
ne pergjithesi; mirmbajtjen e impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e 
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te 
energjise; Tregeti me shumice e pakice e automjeteve te te 
gjitha llojeve, import dhe eksport i tyre. Dhenie me qera e 
automjeteve te çdo lloji. -Tregeti me shumice e pakice e 
ashensore, shkalle levizese dhe aksesore te te gjitha llojeve , 
import – exportin e tyre. Si dhe prodhim, montim, 
mirembajtjen e tyre. Çdo veprimtari tjeter qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Bernardo Bani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 01/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bernardo Bani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fjoralb Saliko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rinahajdari@rocketmail.com  
Telefon: 0694592602  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-619908-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5ED006-4496-4C8E-8457-2D0AB19EC5E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B2D102-9AD6-456E-AF9F-5FDF93CDE59B

